
NOVINKY
květen – červen

 MAYBELLINE 
 Colossal Bubble 
 Nafoukni až 100 % 
řas! Řasenka s lehkou 
strukturou nadzvedne 
a zvýrazní každou řasu 
pro efekt maximálního 
objemu   , 1 ks.

 MAYBELLINE   
 Poreless Jelly 
Nová technologie 
podkladové báze 
pro svěží a přirozeně 
matný efekt bez 
viditelných pórů 
a zatížení   , 1 ks

 KISS 
 Falsies Easy Tab 
 Umělé řasy pro přirozený 
vzhled, snadná aplikace bez 
použití lepidla, 1 ks   

 ATTITUDE   
 Dětská pěna 
do koupele nebo 
dětské tělové 
mýdlo a šampon 
s vůní hrušky, 
473 ml 
 63,21 Kč/100 ml 

 JAGUAR   
ERA
 Pánská EdP, 100 ml   , 
1 ks

 FLUFF   
 Přírodní tělové mléko 
s aktivními látkami pro 
rozjasnění a sjednocení tónu 
pokožky, 150 ml 
Dostupné od 26. 5. 2025 

 66,60 Kč/100 ml 

 AVON   
Perfect 
Nonsense 
Dámská EdP, různé 
druhy, 50 ml 
 858,00 Kč/100 ml 

 ATTITUDE 
 Sensitive natural 
 Dětské tělové mýdlo 
a šampon na tělo 
a vlásky s obsahem 
ovsa. Určeno pro 
citlivou pokožku, 
473 ml 
 67,44 Kč/100 ml 

 FOR YOUR 
BEAUTY   
 Znovu použitelné 
polštářky pod oči, 1 ks   

 DERMACOL   
 Barevné řasenky, 
3 odstíny, 1 ks   

 MISS SPORTY
Kombinace stylu, 
hydratace a barev, 
které vás připraví 
na každou příležitost 
s must-have 
novinkovými produkty 
MISS SPORTY.
Dostupné od 4. 6. 2025 

L´ORÉAL 
PARIS 
Novinky do řady 
Infaillible, která je 
známá především díky 
svojí celodenní výdrži.
Dostupné od 12. 6. 2025 

 MAYBELLINE 
 Lifter Stix 
 Konturovací tyčinka 
pro všestranné krytí, 
definovaný, zářivý 
vzhled a přirozený 
finiš   , 1 ks

 MAYBELLINE   
 Grippy serum 
Podkladová báze 
s lehkostí séra 
s dlouhotrvajícím 
efektem   , 1 ks

59.90 
CENA OD

299.- 
CENA OD

 799.-  
SUPER  CENA

 429.-  
SUPER  CENA

 99.90   299.-  

 219.-  
 149.-  

 319.-  

 69.90  

 329.-   359.-   259.-   199.-  

Nakupujte online na www.rossmann.cz
nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

RA21_novinky.indd   1RA21_novinky.indd   1 20.05.2025   14:5320.05.2025   14:53



NOVINKY
květen – červen

 HEJ ORGANIC   
 Pleťový krém pro citlivou 
pleť s minerálním filtrem 
SPF 50, 30 ml 
Dostupné od 26. 5. 2025

 1296,67 Kč/100 ml 

 ANUA   
 Regenerační pleťový 
krém s vysokým faktorem 
SPF 50+/PA++++, 50 ml 
Vhodný pro smíšenou, 
suchou i zralou pleť. 
Dostupné od 26. 5. 2025

 998,00 Kč/100 ml 

 ECOFORIA   
 Šampon nebo 
kondicionér na vlasy, 
různé druhy, 400 ml 
 54,75 Kč/100 ml 

 NERDS   
 Pečující pleťová 
kosmetika s aktivními 
ingrediencemi, různé 
druhy  
Dostupné od 26. 5. 2025 

 199,33 Kč/100 ml 

 HEJ ORGANIC   
 Čisticí pleťový gel pro 
citlivou pleť, 125 ml 
Dostupné od 26. 5. 2025

 151,20 Kč/100 ml 

 SNUGGS   
 Inkontinenční 
kalhotky, černá 
barva, velikosti S, 
M, L, 1 ks   

 SKIN1004 
 Madagascar 
Centella 
 Jílová pleťová maska 
v praktickém balení, 25 g 
Dostupné od 26. 5. 2025

 1956,00 Kč/100 g 

 AVON   
 Intimní mycí gel, 
3 druhy, 250 ml 
 39,96 Kč/100 ml 

 HARUHARU 
WONDER   
 Rozjasňující pleťový 
krém s niacinamidem 
a Centellou asiatica, 40 g 
Dostupné od 26. 5. 2025

 997,50 Kč/100 g 

 PURITY VISION   
 Pleťový booster A-B-C nebo Ultra 
recovery, 100 ml. Použijte jako 
krok před sérem A-B-C nebo Ultra 
recovery pro zvýšení účinnosti.   
Dostupné od 26. 5. 2025

 DAENG GI MEO RI   
 Korejský šampon nebo 
kondicionér na vlasy, 
různé druhy, 500 ml 
 99,80 Kč/100 ml 

 HARUHARU 
WONDER   
 Pleťové sérum 
s retinolem Night 
Knight, 20 ml 
Dostupné od 26. 5. 2025

 2495,00 Kč/100 ml 

 299.- 
CENA OD

 389.-  

 499.-   499.-  

 499.-  

 379.-  
 189.-  

 399.-  

 99.90  

 489.-  

 999.-   219.-  
Platí od 21. 5. do 17. 6.  2025   v prodejnách ROSSMANN a na e-shopu v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB. Vyobrazené ceny jsou platné ke dni vydání, aktuální ceny naleznete v regálech a na e-shopu. 

Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. 
Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit. Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.y ý p j p p

Nakupujte online na www.rossmann.cz
nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

RA21_novinky.indd   2RA21_novinky.indd   2 20.05.2025   14:5420.05.2025   14:54


